
З А П И С Н И К  
од работата на Изборната комисијата за спроведенoтo тајно гласање  
за членови на Факултетското студентско собрание, на Факултетот за  

електротехника и информациски технологии во Скопје   

На 14ти декември 2022 година се спроведе тајно гласање за избор на членови на 
Факултетското студентско собрание (ФСС) на Факултетот за електротехника и информациски 
технологии во Скопје (во натамошниот текст: Факултетот) за мандатен период од 1 (една) година. 

Гласањето го спроведе Изборната комисија во состав: 

1. вон. проф. д-р Даниел Денковски, претседател, 
2. доц. д-р Владимир Ѓоргиевски, член, 
3. Андреј Котевски, студент – член,  
4. Давид Атанасоски, студент – член,  
5. Филип Николов, студент – член. 

На Факултетот гласаа вкупно 247 студенти.  

Изборната комисија по спроведеното тајно гласање ја утврди следната состојба: 

 За членови на ФСС од прва година се избираат 3 (три) претставника од утврдените следни 
кандидати: Бојан Димовски, Викторија Пројкова, Јелена Ѓошиќ, Мери Ордевска, Раде Мицов, 
Дамјан Златановски, Каја Домазетовска. 

• За кандидатот Бојан Димовски индекс бр. 25/2022 гласале вкупно 80 студенти. 

• За кандидатот Викторија Пројкова индекс бр. 1/2022 гласале вкупно 67 студенти. 

• За кандидатот Јелена Ѓошиќ индекс бр. 128/2022 гласале вкупно 55 студенти. 

• За кандидатот Мери Ордевска индекс бр. 181/2022 гласале вкупно 53 студенти. 

• За кандидатот Раде Мицов индекс бр. 142/2022 гласале вкупно 31 студенти. 

• За кандидатот Дамјан Златановски индекс бр. 17/2022 гласале вкупно 67 студенти. 

• За кандидатот Каја Домазетовска индекс бр. 125/2022 гласале вкупно 93 студенти. 
 

За членови на ФСС од втора година се избираат 3 (три) претставника од утврдените следни 
кандидати: Анета Јованоска, Јана Додовска, Јована Богоеска. 

• За кандидатот Анета Јованоска индекс бр. 217/2019 гласале вкупно 92 студенти.  

• За кандидатот Јана Додовска индекс бр. 215/2019 гласале вкупно 114 студенти. 

• За кандидатот Јована Богоеска индекс бр. 18/2021 гласале вкупно 122 студенти. 
 

За членови на ФСС од трета година се избираат 3 (три) претставника од утврдените следни 
кандидати: Емилија Митовска, Дариа Најденовска, Јани Јанков. 

• За кандидатот Емилија Митовска индекс бр. 76/2020 гласале вкупно 120 студенти. 

• За кандидатот Дариа Најденовска индекс бр. 223/2019 гласале вкупно 102 студенти. 

• За кандидатот Јани Јанков индекс бр. 26/2020 гласале вкупно 105 студенти. 
 

За членови на ФСС од четврта година се избираат 2 (два) претставника од  утврдените 
следни кандидати: Марко Зајков, Ева Караева. 

• За кандидатот Марко Зајков индекс бр. 22/2018 гласале вкупно 112 студенти. 



• За кандидатот Ева Караева индекс бр. 112/2019 гласале вкупно 133 студенти. 
 

За членови на ФСС од втор и трет циклус студии се избираат 2 (два) претставника од  
утврдените следни кандидати: Бодан Велковски, Марко Камиловски. 

• За кандидатот Бодан Велковски индекс бр. 3/2021д гласале вкупно 196 студенти. 

• За кандидатот Марко Камиловски индекс бр. 32/2021м гласале вкупно 95 студенти. 
 

Изборната комисија по пребројување на гласовите од спроведеното тајно гласање на 
14.12.2022 година ја донесе следната  

ОДЛУКА 
за прогласување на резултати од тајното гласање 

1. Согласно добиените гласови од студентите на тајното гласање спроведено на 14.12.2022 
година за избрани 13 членови на Факултетското студентско собрание на Факултетот за 
електротехника и информациски технологии во Скопје се прогласуваат: 

• Од прва година: Каја Домазетовска, Бојан Димовски, Викторија Пројкова. 

• Од втора година: Јована Богоеска, Јана Додовска, Анета Јованоска. 

• Од трета година: Емилија Митовска, Јани Јанков, Дариа Најденовска. 

• Од четврта година: Ева Караева, Марко Зајков. 

• Од втор и трет циклус: Бодан Велковски, Марко Камиловски. 

 2. Мандатот на избраните членови трае една година, односно до наредните избори во 
2023 година. 

 3. Одлуката да се достави до Деканот на Факултетот, ФСС ФЕИТ, веб страницата на 
Факултетот и на ФСС и архивата. 
 

 
Изборната комисија: 

1. вон. проф. д-р Даниел Денковски, претседател, 
2. доц. д-р Владимир Ѓоргиевски, член, 
3. Андреј Котевски, студент – член, 
4. Давид Атанасоски, студент – член, 
5. Филип Николов, студент – член.  


